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3a ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL 2014

NN

COPA KAWASAKI NINJA 600 AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km
20 TREINO CLASSIFICATORIO COPA ZX-6R 07/06/2014 16:55- ......
Qualifying (20:00 Time) started at 17:02:17 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:48.783 17:16:00.674 1 1:54.018 +3.727 17:06:12.820
(78) Flavio Pavanelli 7 1:50.557 +1.774 17:17:51.231 2 1:51.491 +1.200 17:08:04.311
1 1:46.269 +0.431 17:07:45.925 8 1:50.180 +1.397 17:19:41.411 3 1:50.291 17:09:54.602
2 1:46.842 +1.004 17:09:32.767 9 1:51.910 +3.127 17:21:33.321 4 1:51.269 +0.978 17:11:45.871
3 1:46.963 +1.125 17:11:19.730 5 1:51.385 +1.094 17:13:37.256
4 1:48.070 +2.232 17:13:07.800 (23) Diego Garrido Viveiros 6 1:51.233 +0.942 17:15:28.489
5 1:45.855 +0.017 17:14:53.655 1 1:50.841 +2.022 17:07:02.112 p7 2:10.434 +20.143 17:17:38.923
6 1:46.516 +0.678 17:16:40.171 2 1:50.299 +1.480 17:08:52.411
7 1:45.975 +0.137 17:18:26.146 3 1:48.819 17:10:41.230 (30) Carlos Alberto Louzada
8 1:45.838 17:20:11.984 4 1:49.374 +0.555 17:12:30.604 1 1:53.018 +2.698 17:06:24.576
p9 2:10.192 +24.354 17:22:22.176 5 1:49.181 +0.362 17:14:19.785 2 1:50.320 17:08:14.896
p6 2:04.837 +16.018 17:16:24.622 3 1:51.042 +0.722 17:10:05.938
(170) Marcus Vinicius M Purificagéo 7 3:37.940 +1:49.121 17:20:02.562 4 1:51.284 +0.964 17:11:57.222
1 1:52.898 +6.187 17:06:22.345 8 1:50.059 +1.240 17:21:52.621 5 1:53.722 +3.402 17:13:50.944
2 1:50.846 +4.135 17:08:13.191 6 1:52.601 +2.281 17:15:43.545
3 1:47.613 +0.902 17:10:00.804 (171) Rodrigo de Giovanni 7 2:01.486 +11.166 17:17:45.031
4 1:47.196 +0.485 17:11:48.000 1 1:52.065 +2.559 17:07:03.314 8 1:54.237 +3.917 17:19:39.268
5 1:47.192 +0.481 17:13:35.192 2 1:51.151 +1.645 17:08:54.465 9 1:54.897 +4.577 17:21:34.165
6 1:47.274 +0.563 17:15:22.466 3 1:49.930 +0.424 17:10:44.395
7 1:46.711 17:17:09.177 4 1:50.916 +1.410 17:12:35.311 (77) Willian Jesus Silva ' Will'
p8 2:09.147 +22.436 17:19:18.324 5 1:51.207 +1.701 17:14:26.518 1 1:52.273 +1.391 17:06:21.717
6 1:50.430 +0.924 17:16:16.948 2 1:51.636 +0.754 17:08:13.353
(84) Junior Moreira 7 1:49.506 17:18:06.454 3 1:52.586 +1.704 17:10:05.939
1 1:46.985 17:07:22.089 8 1:50.399 +0.893 17:19:56.853 4 1:51.583 +0.701 17:11:57.522
2 1:47.314 +0.329 17:09:09.403 p9 2:20.245 +30.739 17:22:17.098 5 1:50.882 17:13:48.404
p3 2:07.215 +20.230 17:11:16.618 6 1:51.044 +0.162 17:15:39.448
(13) Luis Cesar Ferraz 7 2:02.667 +11.785 17:17:42.115
(9) Flaudemir Joaquim Junior 1 1:52.357 +2.788 17:06:46.703 p8 2:20.789 +29.907 17:20:02.904
1 1:50.432 +3.052 17:06:07.145 2 1:57.087 +7.518 17:08:43.790
2 1:48.497 +1.117 17:07:55.642 3 1:51.173 +1.604 17:10:34.963 (37) Fabiano Guittis
3 1:48.673 +1.293 17:09:44.315 4 1:53.460 +3.891 17:12:28.423 1 1:57.004 +6.018 17:06:38.260
4 1:48.760 +1.380 17:11:33.075 5 1:51.141 +1.572 17:14:19.564 2 1:51.377 +0.391 17:08:29.637
5 1:49.571 +2.191 17:13:22.646 6 1:49.569 17:16:09.133 3 1:51.632 +0.646 17:10:21.269
6 1:48.626 +1.246 17:15:11.272 p7 2:31.983 +42.414 17:18:41.116 4 1:51.368 +0.382 17:12:12.637
7 1:48.103 +0.723 17:16:59.375 5 1:57.021 +6.035 17:14:09.658
8 1:47.380 17:18:46.755 (14) Renato Monfort 6 1:50.986 17:16:00.644
9 1:47.983 +0.603 17:20:34.738 1 1:57.410 +7.786 17:06:38.937 7 1:52.558 +1.572 17:17:53.202
10 1:49.023 +1.643 17:22:23.761 2 1:51.621 +1.997 17:08:30.558 p8 2:14.688 +23.702 17:20:07.890
3 1:51.459 +1.835 17:10:22.017
(17) Jodo Gomes Junior 4 1:51.464 +1.840 17:12:13.481 (73) Alvaro Garcia "Neto"
1 1:51.157 +3.716 17:07:01.252 5 1:51.604 +1.980 17:14:05.085 1 1:51.979 +0.832 17:06:14.717
2 1:49.931 +2.490 17:08:51.183 6 1:49.624 17:15:54.709 2 1:52.748 +1.601 17:08:07.465
3 1:49.345 +1.004 17:10:40.528 p7 2:14.662 +25,038 17:18:09.371 3 1:56.389 +5.242 17:10:03.854
4 1:49.332 +1.891 17:12:29.860 4 1:51.147 17:11:55.001
5 1:49.000 +1.559 17:14:18.860 (28) Mauricio Protta 5 1:51.369 +0.222 17:13:46.370
6 1:47.441 17:16:06.301 1 1:51.829 +1.906 17:06:21.907 6 1:51.783 +0.636 17:15:38.153
7 1:47.591 +0.150 17:17:53.892 2 1:51.783 +1.860 17:08:13.690 7 1:51.916 +0.769 17:17:30.069
8 1:50.628 +3.187 17:19:44.520 3 1:51.779 +1.856 17:10:05.469 8 1:53.618 +2.471 17:19:23.687
p9 2:17.964 +30.523 17:22:02.484 4 1:51.974 +2.051 17:11:57.443 9 1:52.539 +1.392 17:21:16.226
5 1:52.296 +2.373 17:13:49.739
(44) Andre Ferrari 6 1:49.923 17:15:39.662 (46) Andre Franco
1 1:54.880 +6.214 17:06:43.314 7 1:52.795 +2.872 17:17:32.457 1 1:54.011 +2.232 17:06:14.401
2 151.047 +2.381 17:08:34.361 8 1:54.189 +4.266 17:19:26.646 2 1:52.831 +1.052 17:08:07.232
3 1:50.230 +1.564 17:10:24.591 9 1:51.799 +1.876 17:21:18.445 3 1:52.406 +0.627 17:09:59.638
4 1:48.913 +0.247 17:12:13.504 4 1:53.245 +1.466 17:11:52.883
5 1:48.666 17:14:02.170 (22) Cristiano Nogueira 5 1:53.102 +1.323 17:13:45.985
6 1:58.039 +9.373 17:16:00.209 1 1:52.342 +2.086 17:06:20.481 6 1:51.779 17:15:37.764
7 1:50.892 +2.226 17:17:51.101 2 1:50.720 +0.464 17:08:11.201 7 1:52.071 +0.292 17:17:29.835
p8 2:10.867 +22.201 17:20:01.968 3 1:50.256 17:10:01.457 8 1:56.412 +4.633 17:19:26.247
4 1:51.854 +1.598 17:11:53.311 p9 2:09.870 +18.091 17:21:36.117
(86) Rafael Dadario 5 1:52.853 +2.597 17:13:46.164
1 1:54.218 +5.435 17:06:39.599 6 1:52.960 +2.704 17:15:39.124 (74) Samara Andrade
2 1:51.378 +2.505 17:08:30.977 7 1:58.955 +8.699 17:17:38.079 1 1:54.024 +1.715 17:07:40.297
3 1:52.456 +3.673 17:10:23.433 8 2:07.955 +17.699 17:19:46.034 2 1:54.435 +2.126 17:09:34.732
4 1:50.202 +1.419 17:12:13.635 3 1:52.932 +0.623 17:11:27.664
5 1:58.256 +9.473 17:14:11.891 (18) Matheus Bueno de Oliveira 4 1:54.527 +2.218 17:13:22.191
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3a ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL 2014

COPA KAWASAKI NINJA 600

20 TREINO CLASSIFICATORIO COPA ZX-6R
Qualifying (20:00 Time) started at 17:02:17

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km
07/06/2014 16:55-

-
H B
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:53.628 +1.319 17:15:15.819 6 1:57.484 +1.675 17:16:26.251
6 1:52.309 17:17:08.128 7 1:57.063 +1.254 17:18:23.314
7 2:23.616 +31.307 17:19:31.744 8 1:56.248 +0.439 17:20:19.562
8 1:53.922 +1.613 17:21:25.666 9 1:59.543 +3.734 17:22:19.105
(10) Pedro Scarpelli Marcantonio (31) Luis Yukio Vatari
1 1:55.506 +3.144 17:06:53.573 1 2:01.778 +0.057 17:06:30.394
2 1:54.558 +2.196 17:08:48.131 2 2:02.538 +0.817 17:08:32.932
3 1:52.711 +0.349 17:10:40.842 3 2:01.721 17:10:34.653
4 1:52.387 +0.025 17:12:33.229 4 2:05.271 +3.550 17:12:39.924
5 1:52.362 17:14:25.591 p5 2:17.383 +15.662 17:14:57.307
6 1:52.737 +0.375 17:16:18.328
p7 2:39.537 +47.175 17:18:57.865 (65) Valter Rubino
1 2:07.695 +4.885 17:07:14.386
(99) Jefferson Ramos Valcezia 2 2:05.276 +2.466 17:09:19.662
1 2:04.551 +11.335 17:07:23.571 3 2:04.327 +1.517 17:11:23.989
2 1:57.366 +4.150 17:09:20.937 4 2:02.810 17:13:26.799
3 1:56.004 +2.788 17:11:16.941 5 2:03.651 +0.841 17:15:30.450
4 1:55.361 +2.145 17:13:12.302 6 2:04.117 +1.307 17:17:34.567
5 1:54.685 +1.469 17:15:06.987 7 2:02.941 +0.131 17:19:37.508
6 1:53.684 +0.468 17:17:00.671 8 2:03.568 +0.758 17:21:41.076
7 1:53.216 17:18:53.887
8 1:53.741 +0.525 17:20:47.628 (101) Ivan Severino da Silva
9 1:55.117 +1.901 17:22:42.745 1 2:10.995 +3.834 17:06:52.431
2 2:07.403 +0.242 17:08:59.834
(113) Edvaldo José Martinati 3 2:07.717 +0.556 17:11:07.551
1 1:54.436 +1.185 17:06:25.614 4 2:07.194 +0.033 17:13:14.745
2 1:53.264 +0.013 17:08:18.878 5 2:07.161 17:15:21.906
3 1:53.981 +0.730 17:10:12.859 6 2:07.423 +0.262 17:17:29.329
4 1:53.811 +0.560 17:12:06.670 7 2:08.028 +0.867 17:19:37.357
5 1:53.937 +0.686 17:14:00.607 8 2:08.131 +0.970 17:21:45.488
6 1:53.251 17:15:53.858
7 1:53.867 +0.616 17:17:47.725 (34) Leonardo Leandro
8 1:53.628 +0.377 17:19:41.353 1 2:16.549 +2.098 17:07:24.820
9 1:55.075 +1.824  17:21:36.428 2 2:14.451 17:09:39.271
p3 2:43.333 +28.882 17:12:22.604
(93) Diego R. Botelho "SpeedMan"”
pl 5:37.126 +3:43.769 17:12:06.734
2 6:08.882 +4:15.525 17:18:15.616
3 2:02.088 +8.731 17:20:17.704
4 1:53.357 17:22:11.061
(51) Thiago Freitas "Pé de Pano"
1 1:57.468 +4.010 17:06:47.823
2 1:53.554 +0.096 17:08:41.377
3 1:53.458 17:10:34.835
4 1:53.510 +0.052 17:12:28.345
p5 2:12.199 +18.741 17:14:40.544
(133) Carlos Angelo Micheletti Neto
1 2:00.353 +6.469 17:06:55.586
2 1:59.105 +5.221 17:08:54.691
3 1:58.086 +4.202 17:10:52.777
4 1:57.665 +3.781 17:12:50.442
5 1:57.433 +3.549 17:14:47.875
6 1:55.282 +1.398 17:16:43.157
7 1:53.884 17:18:37.041
8 1:55.802 +1.918 17:20:32.843
9 1:55.106 +1.222 17:22:27.949
(8) Octavio Pozzi Loverso
1 1:58.082 +2.273 17:06:39.788
2 1:55.986 +0.177 17:08:35.774
3 1:58.984 +3.175 17:10:34.758
4 1:58.200 +2.391 17:12:32.958
5 1:55.809 17:14:28.767
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS DIRETOR PROVA Orbits

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Printed: 07/06/2014 17:24:31

V4

CEROMNOEL. D

C PR OomMnoDmET R @3 G E M

Page 2/2



